Programm Feierabendveranstaltung

Datum: Dienstag, 27. September 2011
Zeit: 17.00 —ca. 19.30 h
Ort: Restaurant Zum Trauben, Rathausstrasse 1, 8570 Weinfelden

Programm: 17.00 h

17.05h

17.40 h

18.15 h

18:30 h

18.40 h

Begriissung
David Blatter, VTE-Prasident

Aktuelles aus der Netzregulierung
Michael Frank, Direktor VSE

Spannungsfeld im Ubertragungsnetz

Walter Meyer, Head of Account Management
swissgrid

Diskussion

Vorstellung Solastromangebot Verein
Solarstrom-Pool Thurgau

Werner Miller, Prasident Solarstrom-Pool Thurgau

Apéro

ca.19.30 h Ende der Veranstaltung

Teilnahmegebuhr: Fir VTE-Mitglieder kostenlos, tbrige Teilnehmer Fr. 50.-

Anmeldung bitte bis am 20. September 2011 mit beiliegender Anmeldung.

Vielen Dank.
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